
/Balatonszemes
Szemesi oldalak Kultúra Közélet Önkormányzat Intézmények Egyházak Térségi hírek Közbiztonság Sport & szabadidő Turizmus, vendéglátás

Ahogy Ön látja Szemest

|

1.3kLikeLike felhasználónév  ●●●●●●   Bejelentkezés  Regisztráció

 Keresés

Somogy megye   Balatonszemes   Közélet   Meghalt Dezső Pál

2013-11-18 06:19

Meghalt Dezső Pál

Szerényen élt közöttünk, segített mindenkinek, és szívén viselte
Balatonszenes felemelkedését. Gondolatait gyakran osztotta meg a Szemesi
Miújság, illetve a Minálunk.hu portál oldalain.

 
2013. november 17-i halála, egészségi állapotának összeomlása mély szomorúsággal tölt
el minket.
 
Temetése 2013. november 23-án szombaton 10 órakor lesz a Balatonszemesi
Temetőben.
 

Dezső Pál Emlékére

 
Nem tudhatjuk, hogy mennyi idő adatik nekünk a Földön. Pali fájdalmasan korán ment el
családja és Szemes számára egyaránt. Mégis úgy érezhetjük, hogy teljes életet élt.
Szerető család vette körül, számára a legkedvesebb helyen – Szemesen – élt, kertjéből
látta a Balatont. Ezért a közösségért dolgozott szabadidejében nagy bölcsességgel,
szeretettel, elköteleződéssel és csodálatos lényegre látással. Szerettük kedves, vidám
lényét, figyelmességét és szellemes intelligenciáját. Becsültük szerénységét, tartását,
kitartását és megoldásra való törekvését. Utolsó heteiben megrendülten csodáltuk
lelkierejét, hitét, és megnyugvását Isten akaratában.
 
Nehéz Őt elengednünk. Szegényebbek lettünk egy igaz, jó Emberrel. Szeretettel őrizzük
emlékét a Balatonszemesi Fürdőegyesületben és a szemesi közösségben egyaránt.
 
Drága Pali! Isten Veled! Nyugodj békében!
 
A Balatonszemesi Fürdőegyesület ezúton szeretné kifejezni mély részvétét Dezső Pál
feleségének, három gyermekének és rokonságának.
 
 

Hergárné Mády Katalin 
 
 
 
 

Nyomtatás

Hozzászólás beküldéséhez lépjen be felhasználónevével. Amennyiben még nem
regisztrált felhasználó, itt regisztrálhat!

Bővebben kifejtené véleményét? Írását küldje el szerkesztőségünk e-mail címére.

Rovat legfrissebb hírei

Meghalt Dr. Nobilis András »
Megy a gőzös, Megy a gőzös…! Vagy
mégse? »

Meghalt Dezső Pál »

Stirling János állami kitüntetést kapott »

Hunyady-díj átadás 2013. »
Tiltakozik a település a rockfesztivál miatt
»

Örüljetek velünk! »

Pál János (1935-2013) »

Kalapacs_alatt_a_deli_part »

Elhunyt Csontos Ferenc »

Legfrissebb képtárak

Hunyady-díj 2013

A Hunyady-díj Bizottság a díjakat 2013-ban
a következő személyeknek ítélte oda: Pál
János úrnak, aki sok évtizeden át
munkálkodott az üdülőterület
felvirágoztatásán, sokat tett az itt lakókért
és a nyaralótulajdonosokért nem csupán
feladatai elvégzése által, melyek során mély
emberséget mutatott. Közelmúltban
bekövetkezett halála miatt posztumusz
díjban részesült. Buday Miklós úrnak, aki
hosszú éveken át munkálkodott
Balatonszemes állandó lakosai és
üdülőtulajdonosai érdekében. Szerkesztője,
írója és kiadója volt a Szemesi Miújság c.
lapnak, valamint a Balatonszemesi
Fürdőegyesület Centenáriumi
emlékkönyvének. A díjra mind a helyi
lakosok, mind az üdülőtulajdonosok nagy
számban jó szívvel ajánlották.

 

vadvirag

Vadvirág kemping egykoron - képeslap

 

Reőthy Cecília temetése

Reőthy Cecília gyászmiséje január 26-án,
szombaton délben lesz a balatonszemesi
római katolikus templomban, temetési
szertartását 13 órától tartják a
balatonszemesi temetőben.

Lukácsa Vince megszületett

Lukácsa Vince 2012. november 29-én
10:04-kor megszületett (3,98kg, 58 cm).
Édesanyja Buday Zsófia, édesapja Lukácsa
Bence. Vince egészséges édesanyja és a
szerettei boldogok.

Weisz Manna megszületett

Weisz Márta és Csaba örömmel teszik
közzé, hogy Dániel fiuk gyermeke Weisz
Manna (3510 gr., 51 cm, gyönyörű,
"aktív" hangú kislány) NAGYSZÜLŐKKÉ
TETTE ŐKET 2012. november 6-án este. A
kismama Blanka és a lányka jól vannak.

Kiss Borka Zsófia

2012. április 23-án megszületett Kiss
Borka Zsófia (3540 gr, 52 cm).
Édesapja Kiss Balázs,
édesanyja Bajdik Judit.

Elhunyt Nobilis Gáborné

Elhunyt Nobilis Gáborné Szegheő
Zsuzsanna. Édesanyánk szeptember 30-án
gyermekei körében hazaérkezett az Örök
Hajlékba türelemmel viselt hosszú
szenvedés után.

Helyi dolgok...

Látványosság, szabadidő
Balatonszemes

Latinovits Zoltán Művelődési Ház és
Könyvtár
Éden Camping
Melocco Miklós Latinovits Zoltán szobra
Balatonőszöd-Balatonszemesi Református
Egyházközség
Római Katolikus Egyház Plébánia Hivatala

Helyi vállalkozások,
szolgáltatások Balatonszemes

Logod Bt.

Civil szervezetek Balatonszemes

Balatonszemesi Baptista Gyülekezet -
Gondviselés Alapítvány

Sport Balatonszemes

Honvéd Vitorlás Egyesület
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h i r d e t é s

Ez a hirdetési hely kiadó

Kommentek

Kocsisne  2013-11-18 12:16:16

Mély megrendüléssel olvasom a hírt!
Őszinte tisztelettel és szeretettel őrzöm meg emlékeimben.
Visszagondolva a 2006 - 2009 közötti Önkormányzat pénzügyi bizottságában való együtt
gondolkodásra a község érdekének a képviseletére,oda adó munkájára, sok ilyen embert
kívánok magunknak.
Drága Családjának a legőszintébb együttérzésemet szeretném kifejezni.
Kedves Pali, Isten adjon örök nyugalmat Neked, emlékemben mindig jelen leszel. Nyugodj
békében.
Kocsisné Liber Márta

lieberarpad  2013-11-18 12:27:45

Mély megrendüléssel hallottuk a szomorú hírt, hogy váratlanul és nagyon fiatalon elhunyt
Dezső Pál, kollégánk, barátunk és levelezőtársunk. Aktív tagja volt a szemesi
közösségünknek, a közéletnek. Szaktudásából adódóan nagyban segítette munkánkat.
Korábban a Gazdasági Bizottság tagja is volt. Ezzel is hozzájárult Balatonszemes
fejlődéséhez.
Családjának ez úton is együttérzésünket fejezzük ki, mély gyászukban!

Dr.Zóka László

Liber Árpád Béla

Vasicsek László

Önkormányzati képviselők

jobbszem  2013-11-19 22:08:21

Palival, mint Péter és Pál, jól meg fértünk a naptárban.
Hat éves kapcsolatunk alatt, ritkán találkoztunk, de szinte, napi szinten az index fórumon,
ahol jól kiismertük egymást.
Utoljára augusztusban beszélgettünk talán egy órát a kertjében.
Valahol közösen dolgozott bennünk az a közgazdasági fogalom, hogy mit jelent a
közszolgáltatás.
Valahol megtaláltuk évekkel ezelőtt azt a fonalat, hogy ha a közszolgáltató kiadja feladatait
vállalkozásba az jót nem szülhet, nem lehet hivatkozni arra a piacgazdasági retorikára,
hogy az állam rossz gazda szerepét tölti be, mert egy egészséges demokráciában az állami
apparátuson belül, ha a „norma kontroll” működik, akkor teljesíti azt a mai kihívást, hogy a
közszolgáltatás ma, stratégiai feladat.
Elnézést, ha valakinek nem érthető.
Pali elvállalta az előző választási ciklusban, hogy részt vegyen a Szemesi önkormányzat
gazdasági bizottságában, társadalmi munkában, minden anyagi ellenszolgáltatás nélkül.
Ki lett packázva különböző indokokkal, de az igazi gond az lehetett, hogy túl jól értett
hozzá.
Vissza lehet keresni, amikor a polgármester megkérdezte, „ki az a Dezső Pál?”
Hát ő az, akinek gondolatai azt hiszem most már nem csak az ország, hanem az Eu.
határait is feszegetik.

Földi maradványait
2011. október 8-án
szombaton helyezzük
Édesapánk mellé
Balatonszemesen 11
órakor.

Lelki üdvéért 2011. október 9-én 17 órakor
a Budai Ciszterci Szent Imre
Plébániatemplomban (Budapest XI. ker.,
Villányi út 25.) imádkozunk Szentmise
keretében:

András, Krisztina, Kristóf, Kornél
Annamária, Béla, Judit, Judit, Éva
Balázs - Bernadett, Benedek - Filoména,
Zalán, Márton, Gergely, Fanny - Balázs,
Dorottya, Demeter, Petra, Miklós, Ágoston,
Levente, Dániel, Veronika, Máté,
Domonkos, Barna

Belizár
 
 

Gyűjtési felhívás

Kedves Mindnyájan!

Hétvégén beszélgettem Pavelka István
úrral, aki a szemesi egyházközség világi
elnöke. Ő mondta, hogy sajnos nagyon
kevés a pénzük, és az évente egyházi
adóból összegyűjtött összegből alig tudják
kifizetni az általános költségeket és a
kántort. Azt is említette, hogy az új
plébánosnak, Tomanek Péternek nincs
számítógépe. Jó lenne valahonnan szerezni
egyet, hiszen a közösség újraépítéséhez, a
fiatalok szervezéséhez nélkülözhetetlen
lenne.

Arra gondoltam, hogy miután mi, szemesi
nyaralók is nagy számban részt veszünk a
nyári miséken, hozzájárulhatnánk annyival
az egyházközség költségeihez, hogy
veszünk közösen egy laptopot és néhány
szoftvert a plébániának.

A múlt vasárnapi mise után már érkezett
hozzánk 12 ezer forint adomány ilyen célra.
Kérem, hogy aki úgy érzi, hogy támogatná
ezt az ügyet az keressen meg emailben
(katalin.strobl@gmail.com), vagy a hétvégi
vasárnapi mise után Mády Katinak adja oda
a számítógépre szánt adományát.

Mindenkinek előre is köszönöm a
segítségét:

Lengyelné Stróbl Katalin

Minálunk, ahogyan Ön látja

Szemes@minalunk.hu  e-mail címre
küldhet fotót, cikket,  javaslatot stb.,
illetve, ha regisztrál minden egyes cikkhez
hozzá fűzheti észrevételét, véleményét is.
 
Jelentkezzen be, használja a saját
nevét, vagy válasszon egy jó álnevet,
regisztráljon és véleményével
befolyásolja Ön is a közéletet, a
közgondolkozást.

Ajánlások

2010okt2
Takács József bejelentése »
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Apartments
More

Booking.com

15 220 Ft
Garantált legjobb ár

Fapados járatok
bravofly.hu

Különleges árak csak

online. Repülőjegy

ajánlatok.

Horkolás: SOHA
Többé

A terhesség
hétről-hétre

1 nap 1 kiló
mínusz

Tanulj Online
Angolul
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